Конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е
02.08.2018                                                                                            № 1
с. Трубачево

На основании подведенных итогов конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Трубачевское  сельское поселение»,

конкурсная комиссия решила:

Представить в качестве кандидатов на должность Главы муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» Шегарского района Томской области Совету Трубачевского сельского поселения для решения вопроса об избрании Главы Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области следующие кандидатуры:

1. Замятина Ирина Владимировна;

2. Трубачева Ольга Анатольевна.

Председатель комиссии: 		                                              Е.Б. Богданов

Секретарь комиссии                                                                     В.А. Полевечко

Заместитель председателя:                                                               Е.А. Егорова

Члены комиссии:
                 Е.Н. Извекова

                Т.Г. Чернядева

             Л.А.Шинкаренко